et postmodum Pomerania ad
a regnum Polonie pertinere subjungitur,

que verba tamquam repugnancia non coherent, tum quia ad multos

actus, parte non vocata et post legitimas appellaciones ordinis, de

a) et R.
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facto processerunt et sentenciam multipliciter nullam protulerunt,

a qua tarnen pro parte ordinis infra tempus debitum extitit appella-

tum; in ista pendeneia
a
res quievit ad tempus regis Kazimiry, predicti

WJadislay successoris.

Item dictus rex Kazirairus, quo tempore magister cum Johanne 23.

rege Boheinie versus iniideles expugnandos extra Prussiam paulu-

lam diverteret\ dominia ordinis hostiliter et manu armata incendiis,

spoliis etc. vastavisset et per magistrum, ad defensioneni patrie ta-

liter revocatum, vi repulsus fuisset. vidensque causam hujusmodi

melius pace quam armis sopiendam in Karolum regem Üugarie ge-

nerurn suum ex una et magister in Johannem, Bohemie regem pre-

fatum, parte ex altera ex alto et basso compromiserunt.

Item hü reges vigore dicti compromissi procedentes suum 24.

laudum protulerunt. per quod terras Pomeranie, Chelmensis et

]\iichalo\viensis etc. adjudicarunt ordini eidom, adjudicando pro bono

pacis terras Dobrinensem et Cujavieuseni, ubi ordo pulcra jam

castra construxerat. Itaque ordo propter pacem gravem subiit di-

missionem. Istud laudum fuit iatum anno domini 1335 et per regem

Kazimirum emologatum cum renunciacione juris, si quod in dictis

haberet.

Deinde idem Kazimirus jam adeptus possessionem predictarum 25.

terrarum Dobrinensis et Cujavie, judices delegatos a papa Bene-

dicto 12 optinuit nulla mencione facta de laudo supradicto et sie

super re transaeta. sopita et penitus extineta, et per consequens sur-

repticia et obrepticia Lila impetracio fuit.

Item quod sentencia delcgatorum hujusmodi parum advertenda 2G.

sit, ex qualitate delcgatorum satis apparet, quorum unus prepositus

fuit ecclesie collegiate Collocensis diocesis et alter canonicus Ani-

ciensis, quarum ecclesiarum una in Grecia et alia titularis et in Sla-

vonia situate diuoscuntur. Et ob hoc illorum prepositi aut canonici

satis humiies ad tantam causam diseuciendam planissime diuoscun-

tur, cum tales cause regnorum et dominiorum magnorum sedes Bo-

mana consuevit duntaxat dignissimis personis comittere diffiniendas.

Post latam dietam sentenciam, que, prout nulla fuit, non extitit, 27.

prout non potuit execucioui demaudari, fecit de novo sollempnem

pacem et concordiam cum dicto ordine cum plenaria remissione et